Montant du financement :

Le montant de la participation financière accordée par le Département pour la durée de mise en 

œuvre de la présente convention, s’élève à 437 718 € par an, soit : 

- 12 000 € par an et par place, ou 1 000 € par mois et par place, soit au total quatre cent vingt 

mille euros (420 000 €) par an pour les trente- cinq places de l’année pleine ;

- auxquels s’ajoutent 17 718 € correspondant à la prime Ségur annuelle.

4.2.Modalités de versement (1er alinéa) :
Le versement sera effectué selon les modalités suivantes et conformément aux règles de la comptabilité